
13999
199

90*

–30%**

12999
152

90*

–15%**

8399
139

90*

–40%**

3399
39

90*

–15%**

9499
129

90*

–27%**

КОЛБАСА КОЛБАСА 
Молочная Молочная 
Стародворские Стародворские 
колбасы колбасы 
вектор вектор 
500 г500 г

КРЫЛЫШКИ КРЫЛЫШКИ 
ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 
Чебаркульская птицаЧебаркульская птица
охлажденные охлажденные 
упаковкаупаковка
700 г700 г

САХАР-САХАР-
ПЕСОК ПЕСОК 
1 кг1 кг

ОГУРЦЫ ОГУРЦЫ 
600 г600 г

СОК И НЕКТАР СОК И НЕКТАР 
Добрый Добрый 
мультифрут мультифрут 
яблоко яблоко 
2 л2 л

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 27 АПРЕЛЯ ПО 3 МАЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

6999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

4999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

18999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

12999

9499
129

90*

–27%**

Огурцы Огурцы 
600 г600 г

Авокадо Авокадо 
1 шт.1 шт.

Манго Манго 
1 шт.1 шт.

Салат Салат 
в горшочке в горшочке 
упаковка упаковка 
1 шт.1 шт.

Томаты на ветке Томаты на ветке 
фасованные фасованные 
500 г500 г

Чеснок Чеснок 
молодой молодой 
1 кг1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



16999
199

90*

–15%**

13999
199

90*

–30%**

12999
152

90*

–15%**

Голень Голень 
цыплят-бройлеровцыплят-бройлеров
охлажденная охлажденная 
1 кг1 кг

Колбаса Колбаса 
МОЛОЧНАЯ МОЛОЧНАЯ 
СТАРОДВОРСКИЕ СТАРОДВОРСКИЕ 
КОЛБАСЫ КОЛБАСЫ 
вектор вектор 
500 г500 г

Крылышки Крылышки 
цыпленка-бройлера цыпленка-бройлера 
ЧЕБАРКУЛЬСКАЯ ЧЕБАРКУЛЬСКАЯ 
ПТИЦАПТИЦА
охлажденные охлажденные 
упаковкаупаковка
700 г700 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



7499
107

90*

–31%**

1699
23

90*

–29%**

3999
49

90*

–20%**

5699
67

90*

–16%**

4499
52

90*

–15%**

5999
85

90*

–30%**

Молоко Молоко 
РОМАНОВ ЛУГ РОМАНОВ ЛУГ 
пастеризованное пастеризованное 
2,5% 2,5% 
1850 мл1850 мл

Маргарин Маргарин 
ХОЗЯЮШКА ХОЗЯЮШКА 
сливочный сливочный 
60%, 200 г60%, 200 г

Сметана Сметана 
БРЕСТ-ЛИТОВСК БРЕСТ-ЛИТОВСК 
20%, 200 г20%, 200 г

Сметана Сметана 
ДОМИК ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ В ДЕРЕВНЕ 
15% 15% 
330 г330 г

Сливки Сливки 
РОМАНОВ ЛУГ РОМАНОВ ЛУГ 
стерилизованные стерилизованные 
20% 20% 
200 г200 г

Молоко Молоко 
ДОМИК ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ В ДЕРЕВНЕ 
ультра-ультра-
пастеризованное пастеризованное 
3,2% 3,2% 
950 г950 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2999
49

90*

–40%**

4999
62

90*

–21%**

3699
43

90*

–16%**

5799
76

90*

–25%**

2499
35

90*

–30%**

6599
87

90*

–25%**

8999
112

90*

–20%**

5999
79

99*

–25%**

27501

54
90*

1+1

Биойогурт питьевой Биойогурт питьевой 
АКТИВИААКТИВИА
черника-злаки-семена льначерника-злаки-семена льна
клубника-земляникаклубника-земляника
черносливчернослив
злакизлаки
манго-яблокоманго-яблоко
натуральный натуральный 
2-2,4% 2-2,4% 
290 г290 г

Йогурт Йогурт 
ДАНИССИМО ДАНИССИМО 
мусс мусс 
клубникаклубника
персик-карамель персик-карамель 
5,4% 5,4% 
135 мл135 мл

Паста Паста 
творожная творожная 
САВУШКИН САВУШКИН 
черникачерника
вишня вишня 
3,5%3,5%
120 г120 г

Сыр Сыр 
плавленый плавленый 
HOCHLAND HOCHLAND 
ассортиассорти
сливочныйсливочный
с ветчиной с ветчиной 
тосты тосты 
45% 45% 
150 г150 г

Сыр плавленый Сыр плавленый 
VIOLA VIOLA 
финское избранное финское избранное 
сегменты, 50%, 130 гсегменты, 50%, 130 г

Сыр Сыр 
плавленый плавленый 
ДРУЖБА ДРУЖБА 
ВИТАКО ВИТАКО 
50% 50% 
180 г180 г

Сыр Сыр 
плавленый плавленый 
КОЛБАСНЫЙ КОЛБАСНЫЙ 
ГОРОД СЫРА ГОРОД СЫРА 
копченый копченый 
нарезка нарезка 
40% 40% 
125 г125 г

Сырок творожный Сырок творожный 
ТВОРОБУШКИ ТВОРОБУШКИ 
глазированный глазированный 
21%, 180 г21%, 180 г

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

Мороженое Мороженое 
НАСТОЯЩИЙ НАСТОЯЩИЙ 
ПЛОМБИР ПЛОМБИР 
брикет на вафлях брикет на вафлях 
80 г80 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

18999 16999
199

90*

–15%**

Чеснок Чеснок 
молодой молодой 
1 кг1 кг

Голень Голень 
цыплят-бройлеровцыплят-бройлеров
охлажденная охлажденная 
1 кг1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



12999
152

90*

–15%**

10999
146

90*

–25%**

15999
213

90*

–25%**

10999
129

90*

–15%**

7999
106

90*

–25%**

Коктейль Коктейль 
из морепродуктов из морепродуктов 
МЕРИДИАН МЕРИДИАН 
в масле в масле 
200 г200 г

Котлеты Котлеты 
С ПЫЛУ С ПЫЛУ 
С ЖАРУ С ЖАРУ 
говяжьи говяжьи 
филейные филейные 
425 г425 г

Салака Салака 

холодного копчения холодного копчения 
300 г300 г

Суп Суп 
ГОТОВО! ГОТОВО! 
гороховый, 250 ггороховый, 250 г
с лапшой, 150 гс лапшой, 150 г

Пицца Пицца 
КВАРТЕТ КВАРТЕТ 
ЦЕЗАРЬ ЦЕЗАРЬ 
420/450 г420/450 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



12999
173

90*

–25%**

11999
199

90*

–40%**

13499
158

90*

–15%**

11499
153

90*

–25%**

13399
178

90*

–25%**

7599
89

90*

–15%**

4299
50

90*

–16%**

4599
65

90*

–30%**

4999
71

90*

–30%**

4999
71

90*

–30%**

8999
119

90*

–25%**

Шоколад Шоколад 
DOVE DOVE 
молочныймолочный
молочный дробленый фундукмолочный дробленый фундук
молочный фундук-изюм молочный фундук-изюм 
90 г90 г

Варенье Варенье 
РАТИБОР РАТИБОР 
малина малина 
400 г400 г

Пюре Пюре 
АГУША АГУША 
говядина говядина 
80 г80 г

Торт Торт 
МЕДОВИК МЕДОВИК 
классический классический 
420 г420 г

Конфеты Конфеты 
ЛЁВУШКА ЛЁВУШКА 
СЛАВЯНКА СЛАВЯНКА 
199 г199 г

Чай Чай 
AHMAD AHMAD 
TEA TEA 
classic classic 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Кофе Кофе 
ЖОКЕЙ ЖОКЕЙ 
caffé italiano caffé italiano 
молотый молотый 
250 г250 г

Чай Чай 
BERNLEY BERNLEY 
english classic english classic 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Кофе Кофе 
ЧЕРНАЯ КАРТА ЧЕРНАЯ КАРТА 
в зернах в зернах 
250 г250 г

Чай Чай 
ВОСТОЧНЫЕ МОТИВЫ ВОСТОЧНЫЕ МОТИВЫ 
черный черный 
крупнолистовой крупнолистовой 
150 г150 г

Мармелад Мармелад 
SWEET BOX SWEET BOX 
легендалегенда
смешарики смешарики 
10 г10 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4999
66

90*

–25%**

7999
99

90*

–20%**

2999
49

90*

–40%**

1999
24

90*

–20%**

5499

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Майонез Майонез 
МЕЧТА МЕЧТА 
ХОЗЯЙКИ ХОЗЯЙКИ 
провансаль провансаль 
67% 67% 
400 мл400 мл

Майонез Майонез 
МОСКОВСКИЙ МОСКОВСКИЙ 
провансаль провансаль 
классический классический 
67% 67% 
672 г/700 мл672 г/700 мл

Макаронные Макаронные 
изделия изделия 
ШЕБЕКИНСКИЕ ШЕБЕКИНСКИЕ 
спагетти тонкие спагетти тонкие 
450 г450 г

Приправа Приправа 
ГАЛЕО ГАЛЕО 
для шашлыкадля шашлыка
20 г20 г

Голубцы Голубцы 
ДРУЖИНА ДРУЖИНА 
фаршированные фаршированные 
540 г540 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4599
57

90*

–21%**

6599
94

90*

–30%**

4699
55

90*

–16%**

1999
28

90*

–31%**

8999
149

90*

–40%**

1699
22

90*

–26%**

Вода питьевая Вода питьевая 
BONAQUA BONAQUA 
негазированная негазированная 
2 л2 л

Пиво Пиво 
БАЛТИКА 0 БАЛТИКА 0 
безалкогольноебезалкогольное
0,5%0,5%
0,45 л0,45 л

Снеки Снеки 
кукурузныекукурузные
СНЕКЛЭНД СНЕКЛЭНД 
луковые кольцалуковые кольца
крабовые шарики крабовые шарики 
45/50 г45/50 г

Напиток б/а Напиток б/а 
7UP 7UP 
лайм-мяталайм-мята

MIRINDA MIRINDA 
освежающий вкус апельсинаосвежающий вкус апельсина

PEPSI PEPSI 
1,75 л1,75 л

Чипсы Чипсы 
PRINGLES PRINGLES 
сметана-луксметана-лук
сырсыр
паприка паприка 
165 г165 г

Семечки Семечки 
ОТ АТАМАНАОТ АТАМАНА
МААГ МААГ 
обжаренные обжаренные 
очищенныеочищенные
75 г75 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4399
58

90*

–25%**

7999
114

90*

–30%**

6999
93

90*

–25%**

7999
114

90*

–30%**

7399
98

90*

–25%**

Зубная паста Зубная паста 
ЛЕСНОЙ ЛЕСНОЙ 
БАЛЬЗАМ БАЛЬЗАМ 
кора дуба-пихта кора дуба-пихта 
75 мл75 мл

Лак для волос Лак для волос 
ПРЕЛЕСТЬ ПРЕЛЕСТЬ 
био био 
морские минералы морские минералы 
сверхсильная фиксация сверхсильная фиксация 
210 мл210 мл

Ополаскиватель Ополаскиватель 
для рта для рта 
ЛЕСНОЙ ЛЕСНОЙ 
БАЛЬЗАМ БАЛЬЗАМ 
кора дуба-пихта кора дуба-пихта 
250 мл250 мл

Пена Пена 
для бритья для бритья 
GILLETTE GILLETTE 
для чувствительной для чувствительной 
кожи кожи 
200 мл200 мл

Прокладки Прокладки 
BELLA BELLA 
PАNTY PАNTY 
soft soft 
ежедневные ежедневные 
60 шт.60 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3399
45

90*

–26%**

5499
68

90*

–20%**

3999
49

90*

–20%**

3999
47

90*

–17%**

6999
99

90*

–30%**

4299
53

90*

–20%**

Гигиенический Гигиенический 
блок для унитаза блок для унитаза 
DOMESTOS DOMESTOS 
атлантик атлантик 
сменный сменный 
40 г40 г

Освежитель Освежитель 
воздуха воздуха 

цитрус цитрус 
300 мл300 мл

Секция Секция 
от моли от моли 
РАПТОР РАПТОР 
с запахом с запахом 
лаванды лаванды 
1 шт.1 шт.

Средство Средство 
для посуды для посуды 
ПЕМОЛЮКС ПЕМОЛЮКС 
нежные руки нежные руки 
алоэ вера алоэ вера 
450 мл450 мл

Стиральный Стиральный 
порошок порошок 
PERSIL PERSIL 
color expert color expert 
450 г450 г

Чистящее Чистящее 
средство средство 
САНОКС САНОКС 
для сантехники для сантехники 
750 мл750 мл

Челябинск, Челябинская обл., Екатеринбург, Свердловская обл., Тюмень, Тюменская обл. Предложения, указанные 
в настоящем буклете, действительны с 27 апреля по 3 мая 2017 года. Все цены указаны за единицу товара (за исключением 
весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем буклете). Цены в магазинах могут 
быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». Цены в буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену 
данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. 
Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Количество товара ограничено. Скидка 
по дисконтной карте на товар, указанный в буклете со скидкой или предлагаемый по акции, не распространяется. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе 
акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» 
или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои 
отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

ДМ ДИКСИ
с 27.04.2017 г. 

по 03.05.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ


